
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1187/

Código da publicação: 1187

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:40:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo/Ano: 103/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto da Motoniveladora RG140B da New Holland, pertencente à frota do município de
Flora Rica
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto da Motoniveladora RG140B da New Holland, pertencente à frota do município de
Flora Rica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00 Contrato Baixar

29/11/2023 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1187/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-pecas-e-prestacao-de-servicos-mecanicos-para-conserto-da-motoniveladora-rg140b-da-new-holland-pertencente-a-frota-do-municipio-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e0e5ea02962c442bd9ffb44f480660.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28e1fd758aa59dc4241154a43641954a.pdf

